

PACHET PIESE SPI

I.D.: 104241721

Data publicarii 07.10.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 8.326,25 RON - 8.326,25 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1 FILTRU ULEI MOTOR 320/B4420 320/04133 JCB 250 BUC 1 70,2 70,2 2 FILTRU CARBURANT 320/07382 320/A7351 BUC 1 227,7 227,7 3 FILTRU CARBURANT 32/925950 320/A7123 320/A7123 BUC 1 123,2 123,2 4 FILTRU CUTIE PWS. 20.001 32/915500, 581/18076, 581/M7013 BUC 1 60 60 5 FILTRU HIDRAULIC P8 FR. 409448, P12, P21, 444 32/925346 BUC 1 178,75 178,75 6 FILTRU AER EXTERIOR 333/D2696 JCB 250 BUC 1 171,6 171,6 7 FILTRU AER INTERIOR MOTOR JCB 32/925683 JCB 250 BUC 1 52,8 52,8 8 ULEI CUTIE JCB EP10W AMBALAJ 20 L 4000/2505/O LITRI 20 42,12 842,4 9 ULEI MOTOR 10W30 AMBALAJ 20L 4001/1701/20 LITRI 20 30,375 607,5 10 ULEI HP PLUS PT PUNTE CU SISTEM FRANARE AMBALAJ 20L 4000/ LITRI 20 26,25 525 11 ULEI PUNTE FATA HP90 AMBALAJ 20L 4000/0345/20 REPSOL LITRI 20 30,375 607,5 12 # SURUB CAP INGROPAT DINTE CUPA (INCLUDE PIULITA) 826/00303 BUC 4 8,4375 33,75 13 # DINTE CENTRAL 400/F0341 333/D8455 332/C4388 400/F0341/ BUC 2 70,875 141,75 14 PU7017Z FILTRU MOTORINA DAILY BUC 1 137,579 137,58 15 337400-LS ARC PUNTE FATA SPRINTER BUC 1 705,9 705,9 16 A8M004MT TAMPON INF. ARC PUNTE FATA SPRINTER BUC 2 20,8 41,6 17 A8M003MT TAMPON SUP. ARC PUNTE FATA SPRINTER BUC 2 20,8 41,6 18 JTE169 CAP BARA STG/DR SPRINTER BUC 2 72,25 144,5 19 703024 MOTORAS AEROTERMA DAILY BUC 1 626,6 626,6 20 FT59113 REZISTENTA VENTILATOR HABITACLU DAILY BUC 1 126,85 126,85 21 NRF54327 RADIATOR INCALZIRE SPRINTER BUC 1 258,29 258,29 22 WSD074 CASETA DIRECTIE SPRINTER